
Página núm. 68 BOJA núm. 141 Sevilla, 20 de julio 2010

187 75813195 RENDON ARAGON, GUADALUPE PENAL Nº 2 CÁDIZ CÁDIZ CÁDIZ ANDALUCIA
188 44030064 ALCALA COIRADA, SONIA PENAL Nº 3 CÁDIZ CÁDIZ CÁDIZ ANDALUCIA
189 31698121 GOMEZ ORTEGA, PATRICIA PENAL Nº 2 CÁDIZ CÁDIZ CÁDIZ ANDALUCIA

190 28614890 GUTIERREZ LEMOS, ALVARO 1ª I/I DE CAZALLA DE LA
SIERRA CAZALLA DE LA SIERRA SEVILLA ANDALUCIA

191 30816903 LEONES MOYANO, ANTONIA DEC. S.C. NOTIF. Y EMB. HUELVA HUELVA ANDALUCIA
192 28795961 VELAZQUEZ PUERTO, INMACULADA FISCALÍA DE HUELVA HUELVA HUELVA ANDALUCIA
193 74677637 MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL AGUEDA 1ª INSTANCIA Nº 3 HUELVA HUELVA HUELVA ANDALUCIA
194 77324675 LABELLA HERNANDEZ, SONIA PENAL Nº 4 HUELVA HUELVA HUELVA ANDALUCIA
195 44208216 ARAGON GARCIA, MARIA CLEMENCIA VIG. PENIT. HUELVA HUELVA HUELVA ANDALUCIA
196 25322190 MADRONA MORENO, JOAQUIN MARIA PENAL Nº 3 ALGECIRAS ALGECIRAS CÁDIZ ANDALUCIA
197 24213445 BENAVENTE IZQUIERDO, JUAN CARLOS SCPJ DE BERJA BERJA ALMERÍA ANDALUCIA
198 32040697 VELEZ SANCHEZ, AFRICA 1ª I/I Nº 2 DE LA LÍNEA DE LA C. LA LÍNEA DE LA C. CÁDIZ ANDALUCIA
199 29479470 POMARES MARIN, GEMA MARIA 1ª I/I Nº 2 DE AYAMONTE AYAMONTE HUELVA ANDALUCIA
200 47001858 PACHON RUBIO, SERGIO SOCIAL Nº 1 HUELVA HUELVA HUELVA ANDALUCIA
201 25327834 TERRONES RESA, FRANCISCO JOSE SCPJ DE ALGECIRAS ALGECIRAS CÁDIZ ANDALUCIA
202 44293587 SERRANO LOPEZ, MARIO PAZ DE PULPÍ PULPÍ ALMERÍA ANDALUCIA

NÚM.
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO ADJUDICADO LOCALIDAD PROVINCIA CC.AA.

 CONSEJERÍA DE HACIENDA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2010, de la Vice-
consejería, por la que se adjudica puesto de trabajo de 
libre designación, convocado por resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Fun-
ción Pública de la Junta de Andalucía, el artículo 64 del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero, y teniendo en 
cuenta que se ha seguido el procedimiento establecido y que 
el candidato elegido cumple los requisitos y especificaciones 
exigidos en la convocatoria, esta Viceconsejería, en virtud de 
la Orden de 22 de febrero de 2005, por la que se delegan 
competencias en diversas materias en órganos de la Conse-
jería de Economía y Hacienda, vigente en virtud de la disposi-
ción transitoria tercera del Decreto 133/2010 de 13 de abril,

R E S U E L V E

Adjudicar el puesto de trabajo de libre designación, Coor-
dinador de Tecnologías y Comunicaciones, código 9715710, 
adscrito a la Dirección General de Tecnologías para Hacienda 
y la Administración Electrónica, de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, convocado por Resolución de 4 de 
mayo de 2010 (BOJA núm. 100, de 25 de mayo), de esta Vice-
consejería, al funcionario que figura en el Anexo.

La toma de posesión se efectuará en los plazos estable-
cidos en el artículo 51, en relación con el artículo 65, del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero.

La presente Resolución, que pone fin a la vía administra-
tiva, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante 
el titular de esta Viceconsejería en el plazo de un mes o ser 
impugnada directamente, a elección del recurrente, ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscrip-
ción tenga el mismo su domicilio o ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses, 
ambos plazos contados desde el día siguiente al de su publi-

cación, de conformidad con lo establecido en los artículos 115 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de 
la Junta de Andalucía, y 116 y 117, en relación con el 48, de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común; y los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de ju-
lio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 28 de junio de 2010.- El Viceconsejero, José de 
Haro Bailón.

A N E X O

DNI: 32016871C.
Primer apellido: Gallego.
Segundo apellido: Gutiérrez.
Nombre: Luis Miguel.
Código P.T.: 9715710.
Puesto de trabajo: Coordinador de Tecnologías y Comunicaciones.
Consejería: Hacienda y Administración Pública.
Centro directivo: Dirección General de Tecnologías para 
Hacienda y la Admón. Pública.
Centro destino: Dirección General de Tecnologías para 
Hacienda y la Admón. Pública.
Localidad: Sevilla. 

 RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2010, de la Vice-
consejería, por la que se adjudica puesto de trabajo de 
libre designación, convocado por resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Fun-
ción Pública de la Junta de Andalucía, el artículo 64 del Re-
glamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
de la Administración General de la Junta de Andalucía, apro-
bado por el Decreto 2/2002, de 9 de enero, y teniendo en 
cuenta que se ha seguido el procedimiento establecido y que 
el candidato elegido cumple los requisitos y especificaciones 
exigidos en la convocatoria, esta Viceconsejería, en virtud de 
la Orden de 22 de febrero de 2005, por la que se delegan 
competencias en diversas materias en órganos de la Conse-
jería de Hacienda y Administración Pública, vigente en virtud 


